para montagem de estrutura e exploração de camarote a ser integrado ao evento da Tradicional Festa 

do CARNAVAL DE 2026 com o tema “O CARNAVAL DO BRASIL COMEÇA AQUI”, que será realizado nos 

dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro 2026. A área objeto da permissão do direito de uso corresponde a 

769 m² (setecentos e sessenta e nove metros quadrados), CAMAROTE 2 (Circuito oficial Polo Ivete 

Sangalo) - Permissão de uso de espaço público, localizado na área de eventos localizada na Rua Oscar 

Ribeiro no município de JUAZEIRO/BA, para montagem de estrutura e exploração de camarote a ser

[...]

ser realizado nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro 2026, no município de JUAZEIRO/BA, para que 

seja selecionada a MELHOR PROPOSTA. 

2.1.2 A área objeto da concessão do direito de uso corresponde CAMAROTE 1(Circuito oficial Polo Ivete 

Sangalo) - A área objeto da permissão do direito de uso corresponde a 769 m² (setecentos e sessenta 

e nove metros quadrados), CAMAROTE 2 (Circuito oficial Polo Ivete Sangalo) - A área objeto da 

permissão do direito de uso corresponde a 320 m² (trezentos e vinte metros quadrados), CAMAROTE 

3 (Circuito oficial Polo Ivete Sangalo) - A área objeto da permissão do direito de uso corresponde a 500

[...]

CARNAVAL DE 2026 com o tema “O CARNAVAL DO BRASIL COMEÇA AQUI”, que 
será realizado nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro 2026. A área objeto da 
permissão do direito de uso corresponde a 769 m² (setecentos e sessenta e 
nove metros quadrados). 

SERV 

01 

R$ 38.450,00 

Valor total por extenso R$ 38.450,00 (trinta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais) 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID QUANT 
VALOR 

MINIMO

02 

CAMAROTE 2 (Circuito oficial Polo Ivete Sangalo) - Permissão de uso de espaço 
público, localizado na área de eventos localizada na Rua Oscar Ribeiro no 
município de JUAZEIRO/BA, para montagem de estrutura e exploração de

[...]

com o tema “O CARNAVAL DO BRASIL COMEÇA AQUI”, que será realizado nos 
dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro 2026. A área objeto da permissão do direito 
de uso corresponde a 320 m² (trezentos e vinte metros quadrados). 

SERV 

01 

R$ 16.000,00 

Valor total por extenso R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID QUANT 
VALOR 

MINIMO

03 

CAMAROTE 3 (Circuito oficial Polo Ivete Sangalo) - Permissão de uso de espaço 
público, localizado na área de eventos localizada na Av. Dr. Adolfo Viana com 
Castro Alves no município de JUAZEIRO/BA, para montagem de estrutura e

[...]

CARNAVAL DE 2026 com o tema “O CARNAVAL DO BRASIL COMEÇA AQUI”, que 
será realizado nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro 2026. A área objeto da 
permissão do direito de uso corresponde a 500 m² (quinhentos metros 
quadrados). 

SERV 

01 

R$ 25.000,00 

Valor total por extenso R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID QUANT 
VALOR 

MINIMO

04 

CAMAROTE 4 (Circuito oficial Polo Luiz Galvão) - Permissão de uso de espaço 
público, localizado na área de eventos localizada na Orla Nova no município de 
JUAZEIRO/BA, para montagem de estrutura e exploração de camarote a ser

[...]

CARNAVAL DE 2026 com o tema “O CARNAVAL DO BRASIL COMEÇA AQUI”, que 
será realizado nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro 2026. A área objeto da 
permissão do direito de uso corresponde a 769 m² (setecentos e sessenta e 
nove metros quadrados). 

SERV 

01 

R$ 38.450,00 

Valor total por extenso R$ 38.450,00 (trinta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais) 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID QUANT 

VALOR 

MINIMO

02 

CAMAROTE 2 (Circuito oficial Polo Ivete Sangalo) - Permissão de uso de espaço 
público, localizado na área de eventos localizada na Rua Oscar Ribeiro no 
município de JUAZEIRO/BA, para montagem de estrutura e exploração de